Периодическое печатное издание органов местного самоуправления Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
ЗАЛИВИНСКИЙ ВЕСТНИК

   № 31*   18.04.2020 ГОДА *ИЗДАЁТСЯ С 5 МАЯ 2008 ГОДА БЕСПЛАТНО
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   18.04.2020 г.

№ 28

Об установлении особого противопожарного режима на территории Заливинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 3 Закона Новосибирской области от 14.05.2005 № 294-ОЗ «О противопожарной службе Новосибирской области и обеспечении пожарной безопасности в Новосибирской области», с постановлением администрации Кыштовского района Новосибирской области № 187 от 18.04.2020 г. «Об установлении особого противопожарного режима на территории Кыштовского района Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить особый противопожарный режим на территории Кыштовского района с 18.04.2020г. по 10.05.2020г.

1.1. На период особого противопожарного режима запретить въезд транспортных средств, используемых для ведения лесохозяйственной деятельности, а также для проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации пожаров. Стоянка транспортных средств разрешается только на специально оборудованных и обозначенных соответствующими знаками местах.

1.2. Запретить в лесных массивах, в населенных пунктах и на территориях, к ним прилегающих, в том числе на землях сельскохозяйственного назначения, разведение огня, сжигание мусора, сухой растительности, пожнивных и порубочных остатков, а также проведение всех видов пожароопасных работ, кроме мест, специально отведенных для их проведения.

1.3. Ограничить посещение лесов населением, за исключением населения, трудовая деятельность которого связана с пребыванием в лесах.

1.4. Запретить применение пиротехнических изделий.

2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Заливинский Вестник».
3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Заливинского сельсовета

Кыштовского района Новосибирской области                            Н.В.Кнышов

____________________________________________________________

Начало формы

Подписано в печать 18.04.2020г. Формат Ах4. Отпечатано на оборудовании администрации Заливинского сельсовета.
 Тираж 50 экз. Редакционный совет: Председатель Кнышов Н.В., члены совета Теремязева Л.Н.,Шитикова Е.Ю.
Адрес совета 632296 Новосибирская область Кыштовский район д.Заливино ул.Школьная д.21, тел/факс 39 530